¢\ ox
W A {gq oy ,
2\

COMUNE DI CARRARA

Rimborag afampatt L. 500

CONCESSIONE EDILIZIA PER LA ESECUZIONE DI OPERE

Frot. n. ..37125/7216. ~-1986
ANNO e LORT e vemseeenss
Pratica n. 8.'2_
IL SINDAGCDO

Vista la domanda in data ...25.Hovembre. 1986.......... presentata dal Si9.REeaT. GIULTANG - {H )

o o L n o [P nato aF.ivizzmﬂr..&,l.,.24‘.‘1':3..2.}!3;3&3 ............ -
residenta in ...JMarina. di Qerrara.. via ...Basga. NS4 e C.F.rOG.GLN. 43724, D520M..
registrata il ...25.Novenbre 1986 al Prot. Gen. 0 et T T —— —-
corrlgpondente al n® . d2l8 de! Diparfimento Assetto Territorio, con la quale viene ri-

chiesta la concesslone per la esecuzione dei lavori di wariazfone delia-destinasione drugg
af. ponzicne. 8l Tfabhnicate.da.olvile. abilaziones. o COMREDOEGrm—— - R S——

o - EIE) Lras ey o remaay - o Flby S

sull’area o sull'immobiltare, distinto al catasto al foglio N° .. @Brrrrrenia particella N ..pygfpe -
posta in ... acing di Garrara - Via...G.. Garihaldl.,

VISTO i progstto del lavori zllegato- alla domanda siessa;
¥ISTO il parere del Dirigente Sanltarie dell'Unith Sanitaria Locale competente n® 44...
in data ... 8020 2987 e :

YISTI | Regolamenti Comunali di Edilizia, lgiene e di- Polizia Urbana;

VISTA la legge 28/1/77 r° 10 e relative leggi di spplicazione;

YISTO Tart. 47 della legge 5 agosta 1978, n° 4567 modificato” dall'art. 26 bis della legge 15 gennaio 1980,
n° 25;

VISTE le norme generali.per l'igiens del lavoro, emanate con D.P.R. 18 marzo 1956, n= 303;

VISTO 1l parere m° ... i K TR della Commissions Edilizla Comunala espresso nells seduta
del T APDILIe LOBT. . eeeeeeeere s ovsnnns :

VISTA la legge 30 aprile 1976, n° 373 ed il regolamento di esecuziope approvate con D.P.R. 28 giugno
1977 n* 1052; e D.M. 23/11/82;

VISTO il nulla osta del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco n° =
in data . = ;

1STO il nulla osta della Commissione Intetcomunale Beal Ambientali n® .. "
del = : )

PRESO ATTO che il richiedente dichiara d1 essere proptietario o di avere il necessaric tiolo alla con-
cessione;

DISPONE
ART. 1
Oggatio della congessions

Al Si). ..RICCT. .BIULIANG — - " ) et -




residants & ...Mardins.-dil-Carraps-—¥ia-Basce-ate-60 - S -
& concassza, alle condizioni appresso indicate e fatf salvi 7 diritti di terzi, la facoltd di esequire lavori

di ...vapisnione-delia-desbinazione-dtuso-di-porzione-di-febbricato-da-clvite abitazions

B COMMERGLO- -y Y- G Bard baldt n® 69 5 My it 4t Carpirs =

[

seconda il progetto costituTto da ne . . tavole che =i allega quale parte integrants del
presents atto.

ART. 2
Concessionz a titolo gratuito

A O Trattandosi di caso previsto dall’art. 9, comma 1° Tefters ... . della legge 28/1/%7 o= 10,
la presents & nlasmata a titolo gratuito e quindi non & dovuto 1l pagamentu deqli aneri di urba-
nizzezlone:

B O Concessione a titolo gratuito ai sensi deli’art. 9, comma 19 lettera b
Trattandos] df caso previsio dall’art. 8, comma 17, lettera b) della legge 28/1/77 n° 10, si allega

can il numero T e {a parte integrante della presente concessione la conven-
ziong di impegno a pratmare prezzi df vendits e canont di locazione degli aliogyi concordaii con
il Comune g a concorrere nagli oneri di vrbanizzazione secondo le modalits contenote nella con-
venzione zfessa;

G Oy Contributo in caso di versamento degli oneri di mwbanizzazione

Il contributo che il concessionario deve corrispondere ai sensi degli artt. 3, 5, 9 (1° comma, lette-
raj, 9 {2* commal, 10 della legoe 28 gennain 1977, n® 10 &

& deierminato nella misura di
L 8822 GO0 e lite ......novecentatrentaduenila ' o
a noerma della deliberazione del Consiglio Comunale n* .....gage.o. 1[I N 27 Rem—
Ai sensi dell’art. 47 della legae 5 agosto 1978, n® 457 modificato dall'avt. 26 bis della legge 15
febbraio 1980, n~ 25 e defla deljberazione del Buns]gﬁu Comunale o® ... reeeeerrissseen

del ... : men. 11 congributo & stata suddiviso in oo P J: 1 -}
L'impoerto di lire ... Fear- M cly o S (1] -J— novecentotrentaduenila. R )
relativo HWSUTW versato presso la Tesoreria Comunale come da-guietanza n° .3474/0/1761
dal .....1. g..,qppil;-.ﬂ.gﬂ? ..........................

Le SUCCESSIVE, .omens s rate dell'importo ¢f [ire ... (e e

] ciascuna verranno versate rispettivamente en-

iro e e della data di rilascio deila presente concessione.

A geranzia dell'esatto adempimento dell'oners di cui sopra il concessionario ha presentato ade-

guata ed idonea garanzla di lire SRR | | 1 - SO : . SR— |

a mezzo di polizza fidejussoria dei e rilasciata da . bt

R o Lo . §

D O Esecuziona diretta delle opere di urbanizzdzione
{I contributo ché il concessionario deve corrispondere ai termini deil'art. 3, 5, 5 & 9 1° comma let-
tera b, 8, 2* comma della legge 10/7T In 1O i B i teesmmmeeer s sess s sesssreressmssson

N

vierte sostituito da esecuzione ¢f opere’ come da uqnvenzluni?;sﬁpqla,ta i data rreeee -
. -7 & r

. 1 -
ART. 3 ’
GContributo relative al costo di eostruzions

O Concessione a titolo geatoiio.




Trattandosi di caso prevista dall’art. 8, comma 1°, [attera ,..m=..... della legge 28 gennaio 1977, n. 10,
ld presente conceséipne & rilasciata sefiza’il pagametito dgl'cun;cflhutu relahw;! al eostal di cnstruziun&

. A ™
.

O Edilizia convenzionata. h

Visto che con la convenzione allegata sotto i N...w—.o.... & fBgente parte Integrante del pregents

atta, il Sig. . - R - vrrin

si & impegnato ad applicare prezzt di uend’[ta e canoni l:h locazions Jetannmatl in base alla sonvenzione
. *  |'interc edificio

tipo approvata dal Comune ai sensi dal!’art. 8 dalla, iegge. 28 genneia 1977, n. 10 per - )
. . ) IO alloggi

_ .per intgro
la presente concessione 2 esenfe ———— dal pagamento ds] conributo relativo al costo di costru-

in parte

zione, u

O Concessione art. 9 DLE. 1. 9/1982, convertito nella leuge . 94/ 1982;
Visto che con la convenzione allegata sotto 11 n®.......=smeccee. & TaCENte parte integrante del pre-

-

senie atto, i 8lg. .. s Y . si & impegnato’ a non cedere la proprie-
3 dell'immobile per un periodo di alinene 7 amni -::lalla data di' vltimazione dei lavori la presente Gonces-
giong & esente per intero dal pagamento del cnntrfbutu relativo al coste di costruzione.

Concessione con panamento del contributo relative =} costo di tostrizione. " 1
La quota cammisurata al costo di costruzione delle opere di cui all'art. 8 della legoe 28 geomaio 1977,

ne 10 mndlfmatn gon |'art, 9, ultima comma, ds! D.L. 'n° 9/1882, cnnvertlm nella legge n® 94/1982, & deter-

minata in L. AB0, 000 oo [LIFR o qﬁ&ttrmtummﬁmﬂﬂm . !

A norma dell’art. 11, 2 comma delia s’cessa Iegge ¢ ai sensi della deliberdzione del Consiglio Cormnu-
nale n° . .. del — JI coniributo verra pagato jncorso d'opera in ... ...
rate da versare rispettivamente entro 1l.Ragamento &5 cui sopra.® stato effettuato per intero

A garanzla dell'esatto adempimenté odéllgz??faré‘d[%ﬂ?‘%’éﬂ@?ﬁ%ﬂﬂ%é@ﬁﬂﬁ%?prestam Ei[:[EgLIE.‘fIH ed

idonea garanzia dj L. S | K | - S et p g e e a1 v

a mezzo di polizza f[d&Jussaria del ... . tilasciata da ...

{1 mancato versamento del contributo e il frasferimento delle aree nei termini comporta la applica-
zlone delle sanzloni praviste dal 1° comma dell’art. 15 della citata !sgge 28 gennaio 1977, n. 10.

ART. 4
Obblighi = respunsahi!ifé del concessionario

Nell‘attuaztune del lavorl c{evunn g53era osservate le disposizioni, le legoi ed i regolamenti comu-
nali in vigore.

v

E' inoltre Fatto ubbllgu 8! concessionaric di notificare gll estremi della concessions alle aziende aroe
gatrici di pubblici servizi (energia elettrica, telefono, gas, acqua) a cul si fa richlesta per allacciamentt
anche provvisori o riferiti all'attivitd di cantiere o di impianti particolari.

- ~

ART. &
Opete in cemento armato .

-

Qualora g'intenda dare esecuzione a sfrutture in cemento armato indicate nell’art. 1 della legge 5
Novemnbré 1971, n° 10886, il costtuttore.s tenuto all'vsservanza di'tutte 1&"norme contentite nella -menzio-
nata legge ed in partlculare a provveders alla denuncia all'Ufficio del Genio, Givile di gui all'art. 4 prima
dell'inizio dei lavori.

Al termine det lavoti l& opere dovranno essere sottoposte al collaudo statico previsto dall'art. 7 del-
la succitata legge e detto coilaudo dovrd essers vidimato dall'Ufficio del Genip civile per oitenere la
dichiarazione di abitabilitd e di agibilita della cosfruzions. . Lo




Qualora non siano state eseguite opere In cementc armato, deve essere presentata, unita alla do-
manda di abltabilitd, una dichiarazlone con la quale il Direttore dei Lavori o il costruttore attesii che
nella esecuzione dell'opera & cui si riferisce la presenie concesslone non soro state attuate strotture
in cemento armata.

ART. &
Termini df inizio e di ultimazione dei laveri

data della presente concessione ed ulfimati entro tre anni dalla stessa data.

L'Inosservanza dei predett] termini comporta la decadenza della concessione cosl come comporta
lo stesso effetto I'entrata in vigore di nuove previsloni urbanistiche, con le quall la congessione stessa
sia in contrasta salve che | lavori non siano stati injziatl e vengano completat! entro tre anni dalla data
di inizia.

Il termine per 'ultimazione pub essere, comungue, prarogate eccezionalmente se durante I'esacu-
zione dei lavori soprayvengano fattl estranel alla vaolonta def concessionario, opportunamente documer:
tati. In caso di mancato completamento delle opere entro il termine suindicato, il concessionarlo & te-
nuto al pagamento di una sanzione pari al doppio del contributo di concessloné dovuto per ia parte del-
{'opera non ultimata.

Qualora | lavori ron siano ultimatl nel termine stabilito 1l concessionario deve presentare istanza di-
retta ad ottenere ung nuova concessione: in sl caso la nuova concessions CoRcerns Ja parte non ulti-
mata.

L'inizlo dei lavori deve essere denungiata dal titolare della concessions a mezzo di apposite module
e deve essere constatato mediante soprallusge da parte di un funzionario dell'Ufficic Tecnico Comunale
che ne rediga apposito verbale.

Dovra del par] essere denunclata dal titolare la data di avvenuta ultimazione del javori,

Il Comune si riserva, comunque, la facolta di richiedere tra l'aliro 1 seguenti documenti:
- . e .E;'.'l...f.‘.l.gli.!'ﬁi- ] . . Ho wilE
— j contrattj di appaltc o di prestaziont di opere in economia regolarmente registrati;

— le denuncie all'UHTcio Provinciale dsll'lLN.ALLL. da parte delle Ditte esecutrici.

ART. 7
Prescrizionl speciali

1] A norma dell’art. 2 della LB. n® 88 in data 6/12/82 il concessionario deve dare comunicazione
dell'inizia dei lavort all'Ufficio del Genio Civiie dI Massa-Carrara almeno 10 giorni prima.

L SINDACO

Carrarg, addi _....E.uﬂﬂr‘u‘? 1987 e

. - -

Ii sottoscritto si obbliga all'esecuzionerdelle prestazioni ed alja osservanza di tutte le prescrizion
contanute nellza concessione. .

.. ) IL CONCESSIOMARIC

arrara, a Jq-_ . . ' . .
Garrara. addi ... T"er Q‘i“(ﬁ éﬁ }Z e

e +




